®
787
ProcessMeter
Manual de Uso
May 1997 Rev.3, 12/01 (Spanish)
© 1997, 1998, 2000, 2001 Fluke Corporation, All rights reserved. Printed in U.S.A.
All product names are trademarks of their respective companies.
GARANTÍA LIMITADA Y LIMITACIÓN DE RESPONSABILIDAD

recibir un catálogo, comuníquese con su distribuidor de
Fluke más cercano.
Para saber cómo pedir las piezas o accesorios, utilice los
números telefónicos o direcciones que aparecen en la
página 1 de este manual.
787
Manual de uso
34
Tabla 13. Repuestos
Elemento Descripción No. pieza o de
modelo de Fluke
Cantidad
BT1 Batería de 9V, ANSI/NEDA 1604A ó IEC 6LR61 614487 1
CG81Y Funda, amarilla CG81G 1
! F1, 2 Fusible, 440 mA, 1.000V, de quemado rápido 943121 2
MP85 Parte superior de la caja 619962 1
MP86 Parte inferior de la caja 619939 1
H2, 3, 4 Tornillo de la caja 832246 3
MP89, 90 Apoyo antideslizante 824466 2
MP8 Aro tórico para el conector de entrada y salida 831933 1
MP92 Puerta de la batería 619947 1
H5, 6 Sujetadores de la puerta de la batería 948609 2
S1 Teclado numérico 646932 1
TL75 Juego estándar de conductores de prueba TL75 1
AC70A Pinzas de conexión para uso con el juego TL75 de
conductores de prueba
AC70A 1
TL20 Juego industrial de conductores de prueba TL20 Opción
TM1 Carcaterísticas de los productos 1586717 1
TM2 Manual de uso (CD-Rom) 1586721 1
TM3 Manual de Calibración (no se muestra) 641891 Opción
ProcessMeter
Repuestos y accesorios
35
F2
F1
MP8
H2, 3, 4
BT1
H5, 6
MP85
MP86
 Funda
CG81Y
 AC70A
Pinzas de conexión
TL20 (Opción) Juego de
conectores industriales de prueba
S1
MP92
Caracteristicas
de los productos
CD-ROM
(Manual de uso)
TL75 Juego de
conectores de prueba
MP89, 90